UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /VP-CNXD            Quảng Ngãi, ngày        tháng 6 năm 2021

V/v giải quyết kiến nghị

của công dân

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh

Ngày 10/6/2021, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Đơn ghi ngày

01/6/2021 của một số hộ dân hiện đang thuê nhà ở tại Khu tập thể thuộc Tổ 4,

phường Quảng Phú, thành phố Quảng Ngãi gửi UBND tỉnh về việc xin mua

nhà ở thuộc sở hữu nhà nước (Đơn này đã gửi Trung tâm Phát triển quỹ đất

tỉnh);

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì nghiên cứu nội dung đề nghị

của các hộ dân tại Đơn nêu trên, hướng dẫn các hộ dân thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ông Nguyễn Quang Duy (đại diện,

  thay báo tin);
- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, CNXD (416).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-06-18T09:38:47+0700

		2021-06-18T09:55:26+0700

		2021-06-18T09:55:26+0700

		2021-06-18T09:55:26+0700